
UCHWAŁA Nr XXXIII/296/05 

Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 12 grudnia  2005r 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 925/32 o obszarze 0,0283 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 18718, położonej w Działdowie przy ul. Wąskiej, stanowiącej  własność Gminy Miasta 
Działdowo o wartości 9 800,00 zł ( słownie złotych: dziewięć tysięcy osiemset), na nieruchomość oznaczoną nr 2165/1                  
o obszarze 0,0360 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr 2457 położoną w Działdowie przy ul. Lidzbarskiej, stanowiącą 
własność Pani Haliny Durzyńskiej zam. Niechłonin gm. Płośnica, o ogólnej wartości 13 310,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy  
trzysta dziesięć złotych). 
 

§ 2. Różnice wartości zamienianych nieruchomości uregulowane zostaną na zasadach określonych w ustawie                          
o gospodarce nieruchomościami. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


